



2021-22 Akademik Yılı

ERASMUS+ Öğrenim Hareketliliği Tahmini Kontenjan Sayıları KA107 Projesi

ÜLKE	ÜNİVERSİTE	BÖLÜM	ÖĞRENİM KADEMESİ*	KONTENJAN
Arnavutluk	The University of Elbasan "Aleksander Xhuvani"	Tarih	Lisans	2 asil
		İşletme	Lisans	
		İktisat	Lisans	
		Hemşirelik	Lisans	
TOPLAM				2
Bosna-Hersek	Dzemat Bijedic University of Mostar	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Lisans	1 asil
		Mütercim- Tercümanlık (İng.)	Lisans	
		Makine Müh.	Lisans	
		Yazılım Müh.	Lisans	
		İnşaat Müh.	Lisans	
	University of Zenica	Makine Müh.	Lisans	1 asil
		Mütercim- Tercümanlık (İng.)	Lisans	
		Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Lisans	
İnşaat Müh.	Lisans			
TOPLAM				2



Seçim, yukarıda belirtilen üniversiteler bazında ilgili bölümler için belirlenen kontenjan dâhilinde en yüksek puanı alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılmaktadır. Puan sıralaması sonrasında yerleştirmeler, yüksek puan alan öğrencilerin yerleşmek istedikleri kurum tercih sıralamaları gözetilerek yapılır. Yerleştirmeler 2021-22 Akademik Yılı **GÜZ** dönemi için yapılacaktır. Diğer projelerde yedek durumda olan öğrencilerin bu proje için başvuru yapmaları halinde nihai puanlarında -10 puan kesinti uygulanacak olup kesintinin olmaması için ilgili öğrencilerin diğer projelerdeki yedek statüsünden feragat etmesi gerekmektedir.

Asil adayların belirlenmesi sonrasında başvuruda bulunan diğer tüm öğrenciler yedek statüsünde yer alacaktır. Asil öğrencilerin feragat ya da iptal etmeleri halinde puan esasına göre yedeklere sıra gelecektir. Yedekte olan öğrenciler istedikleri takdirde hibesiz (sıfır hibeli) öğrenci olarak programdan yararlanabilmektedirler.

Kontenjanlar tahminî olarak belirlenmiştir. Bölümlerden belirlenen kontenjan dâhilinde başvuru olmaması veya seçilen öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda açıkta kalan kontenjanlar, başka birimlere yine adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılacaktır (2019 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı (KA107), s. 9-10).

07.11.2017 tarihli 2017/11 sayılı Erasmus Komisyon Kararınca, programdan daha çok öğrencinin yararlanması açısından öğrenciler tek dönem hibelendirilecektir.

* Öğrenim kademelerinde yazılı sınavı geçen öğrencilerin kademeleri göz önünde bulundurulmuştur.